PAGE

 [image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от 17.02.2023  № 76
р.п. Степное

О внесении изменений в постановление

администрации Советского муниципального

района от 16.09.2021 № 527
В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации Советского муниципального района от 16.09.2021 № 527 «О создании комиссии по ведению мониторинга потребления ресурсов в целях выявления эксплуатируемых индивидуальных жилых домов, незарегистрированных в установленном порядке на территории Советского муниципального района» (с изменениями от 01.04.2022 № 181), изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном порядке.
Глава Советского

муниципального района                                                                    С.В. Пименов

Аверченко Э.О.

5-00-37
Приложение к постановлению администрации
Советского муниципального района

от  17.02.2023 №  76
«Приложение № 1 к постановлению администрации
Советского муниципального района

от  «01» апреля 2022 № 181

                                      Состав

комиссии по ведению мониторинга потребления ресурсов в целях выявления эксплуатируемых индивидуальных жилых домов, незарегистрированных в установленном порядке на территории Советского муниципального района
	Калмыков Федор

Владимирович
	   - первый заместитель главы администрации Советского муниципального района, председатель комиссии;

	Фролова Татьяна Алексеевна
Кинжигалиева Дарья Александровна
	   - заместитель главы администрации Советского                               муниципального района по экономическим   вопросам, заместитель председателя комиссии;
   - заместитель начальника отдела промышленности, теплоэнергетического комплекса, капитального строительства и архитектуры, главный архитектор администрации Советского муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Аверченко Элина Олеговна
	- начальник отдела промышленности, теплоэнергетического комплекса, капитального строительства и архитектуры администрации Советского муниципального района;

	Богомолова Светлана Ивановна

Губко Павел

Юрьевич

Герасимов Александр Леонидович

Дьяконова Елена Викторовна

Ефанова Наталья

Ивановна

Зотов Алексей Михайлович

Кильдеев Раис

Анверович

Клепиков Андрей Николаевич

Курдупов Сергей Петрович

Лавренова Татьяна Сергеевна

Леонова Ирина

Ивановна

Меркулов Владимир Николаевич

Потапова Наталья Ивановна
Трушин Александр

Викторович
	- начальник отдела экономики и инвестиционной политики администрации Советского муниципального района;

- начальник правового отдела администрации Советского муниципального района;
- начальник Степновского отделения-главный инженер филиала «Электрические сети р.п. Степное» АО «Облкоммунэнерго» (по согласованию);

- глава администрации Советского муниципального образования (по согласованию);

- глава Любимовского муниципального образования (по согласованию);

- глава Степновского муниципального образования (по согласованию);

- директор филиала АО «Газпром газораспределение Саратовской области» в р.п. Степное (по согласованию);

- начальник Приволжского ПО филиала ПАО «Россети - Волга» - «Саратовские сети» (по согласованию);
- директор МКП «ККС Советского муниципального района» (по согласованию);

- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и землей администрации Советского муниципального района;

- и.о. главы Мечетненского муниципального образования (по согласованию);

- глава Розовского муниципального образования (по согласованию);

- глава администрации Пушкинского  муниципального образования (по согласованию);

- глава Золотостепского муниципального образования (по согласованию).
».

Верно:

Руководитель аппарата                                                              И.Е. Григорьева

3